Отдел финансов администрации Лев - Толстовского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
Приказ

п. Лев Толстой
	     «29» декабря 2020 года
	                                                 № 37

Об утверждении плана контрольных мероприятий
 отдела финансов администрации Лев-Толстовского
муниципального района по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Лев – Толстовского  муниципального района  на 2021 год

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить план контрольных мероприятий отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лев – Толстовского муниципального района на 2021 год согласно Приложению.

2. Обеспечить публикацию настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в единой информационной системе (zakupki.gov.ru),  на официальном сайте  администрации Лев-Толстовского муниципального района (lev-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника отдела  финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района Самарину Г.И.

Начальник отдела финансов
администрации Лев - Толстовского

муниципального района                                                  О.А.Шапошникова